２０１7年 １０月 ３０日

クラブ代表者 殿
審  判  員   殿

             佐倉市少年野球リーグ
                       理 事 長 大 平   仁

                          審判部長    角 田   昴

オールスター・ゲーム審判員の依頼について（お願い）

拝啓 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
今シーズンも皆様のご尽力により大会運営が順調に進行し、当リーグ恒例のオールス
ター･ゲームを迎えることができました。これも皆様のご協力の賜物と感謝申し上げま
す。
つきましては、オールスター･ゲーム運営のため「審判員」の派遣をよろしくお願い
申し上げます。

記
 日 時   ２０１7年１１月３日（金･祝）
 場 所   佐倉リーググランド

  オールスターゲーム（集合時間：午前９時 30分）
   球審  大久保和久（西志津クラブ）
     塁審  角田 昴（ジュニアコスモス）
        山田喜三（王子台シーガルス）
       谷口直樹 (根郷ペガサス)

   佐倉なでしこ女子野球クラブVS.佐倉リーグ５年生選抜
      （集合時間：午後 1時 30分）
   球審 佐々木和彦（間野台ジャイアンツ）
   塁審 五味渕将司（佐倉フレンド）
                      佐藤真也（根郷クラブ）
         増山晃久（弥勒少年野球クラブ）

＊	当日、ご都合がつかないときは代理の方を派遣ください。

  以上